АДМИНИСТРАЦИИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 августа 2023 года № 750-П

г. Петровск

 О внесении изменений в постановление
 администрации Петровского
 муниципального района Саратовской области
 от 30 августа 2022 года №937-П

 На основании Постановления Правительства Российской Федерации от

18.09.2020 г. № 1492 администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Положение о порядке предоставления из бюджета

Петровского муниципального района гранта в форме субсидии фонду

поддержки социально-культурных инициатив «Мой Петровск»,

утвержденное постановлением администрации Петровского муниципального

района Саратовской области от 30 августа 2022 года № 937-П «Об

утверждении Положения о предоставлении гранта в форме субсидии Фонду

поддержки социально-культурных инициатив «Мой Петровск», следующее

изменение:

1.1 п.11 изложить в следующей редакции:

«п.11 Контроль за соблюдением целей, условий и порядка

предоставления  и использования гранта, проведение мониторинга

достижения результатов предоставления субсидии исходя из достижения

значений результатов предоставления  субсидий, определенных

соглашением, и событий, отражающих факт завершения соответствующего

мероприятия по получению результата предоставления субсидии

(контрольная точка) в порядке и по формам, которые установлены

Министерством финансов РФ, осуществляется управлением и органами

муниципального финансового контроля района (по согласованию)».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести»

и разместить на официальном сайте администрации Петровского

муниципального района.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономике Теплова А.В.

Глава Петровского
муниципального района                                                          А.А.Гречихо